СОВЕТ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

18 августа 2009 года                 г. Новопавловск                                           № 101

Об обеспечении оперативного контроля за выполнением соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения, заключенных между администрацией Кировского муниципального района и администрациями поселений Кировского района

В соответствии с решением Совета Кировского муниципального района Ставропольского края от 04  июля 2006 года № 136 «О передаче полномочий Кировского муниципального района по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена поселениям Кировского района» (с изменениями внесенными решением Совета Кировского муниципального района Ставропольского края от 12.01.2007 № 164), п. 3.1.2 соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения (далее соглашения), в целях обеспечения оперативного контроля за выполнением соглашений, Совет Кировского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Установить, что:

           1.1. Главы администраций поселений Кировского района обеспечивают ежеквартальное, по состоянию на 01 января, 01 апреля, 01 июля, 01 октября,  предоставление в администрацию Кировского муниципального района списков арендаторов и землепользователей  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению.

           1.2. Главы администраций  поселений Кировского района и  администрация Кировского муниципального района (Кожин) представляют в Совет Кировского муниципального района Ставропольского края  полный развернутый отчет об исполнении переданных полномочий два раза в год, по состоянию на 01 июля и 01 января.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кировского

муниципального района

Ставропольского края
                                                     С.В.Винников